Муниципальное автономное образовательное учреждение
Озерновская средняя общеобразовательная школа № 3
(МАОУ Озерновская СОШ № 3)

Приказ
20 сентября 2021 года                                                           № 87 - ОД
п. Озерновский

Об отстранении от учебы  по
Предписанию Роспотребнадзора

В соответствии с п.1 ст. 29, п.2 ст.50 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и в связи с угрозой завоза и распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, Предписанием должностного лица, осуществляющего федеральный государственный санитарно-эпидемиологический надзор о проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий  № 349 от 20.09.2021 г.

	приказываю:

1. Отстранить от учебы ученицу  2 а класса Поливенко Злату Алексеевну (дата выявления положительного анализа на COVID-19 от 09.09.2021 г.)
2. Допустить к посещению образовательного учреждения Поливенко Злату Алексеевну по истечении 14-дневной изоляции и при наличии однократного отрицательного результата лабораторного исследования на новую короновирусную инфекцию.
3.   Завхозу Черенцовой И.М. взять под особый контроль проведение текущей дезинфекционной обработки с применением дезинфицирующих средств во  всех помещениях школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Директор школы:                                 Г.В.Языкина

С приказом ознакомлены:

      ____________Н.Ю. Барсамова
_______________И.М. Черенцова